sisanya akan dialokasikan kepada Pemegang HMETD lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya
sebagaimana tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD secara proporsional berdasarkan hak yang dilaksanakan. Dalam

JADWAL PMHMETD V

 PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU V

 2

PMHMETD V ini tidak terdapat pembeli siaga. Dengan demikian, apabila setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa HMETD
yang tidak dilaksanakan, maka terhadap seluruh HMETD yang tersisa tersebut tidak akan dikeluarkan saham dari portepel.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN PEMEGANG SAHAM

PT Akulaku Silvrr Indonesia, Rockcore Financial Technology Co. Ltd dan PT Gozco Capital menyatakan akan melaksanakan
HMETD sesuai dengan porsi kepemilikannya.

a. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD V ini dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham
Perseroan sesuai dengan kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD V secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum PMHMETD V Setelah PMHMETD V

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000  15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. PT Gozco Capital  1.239.001.182 123.900.118.200 16,53 1.557.601.485 155.760.148.500 16,53

2. PT Akulaku Silvrr Indonesia 1.872.177.646 187.217.764.600 24,98 2.353.594.755 235.359.475.500 24,98

3. Yellow Brick Enterprise Ltd. 831.840.583 83.184.058.300 11,10 1.045.742.447 104.574.244.700 11,10
4. Rockcore Financial

Technology Co. Ltd. 458.784.662 45.878.466.200 6,12 576.757.861 57.675.786.100 6,12

5. Masyarakat* 3.092.715.570 309.271.557.000 41,27 3.887.985.288 388.798.528.800 41,27

Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 7.494.519.643 749.451.964.300 100,00 9.421.681.836 942.168.183.600 100,00

Saham Dalam Portepel 7.505.480.357 750.548.035.700  5.578.318.164 557.831.816.400

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

b. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD V ini hanya dilaksanakan oleh PT Akulaku Silvrr
Indonesia, Rockcore Financial Technology Co. Ltd. dan PT Gozco Capital dan sesuai dengan komitmennya, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD V secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum PMHMETD V Setelah PMHMETD V

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000  15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. PT Gozco Capital  1.239.001.182 123.900.118.200 16,53 1.557.601.485 155.760.148.500 18,52

2. PT Akulaku Silvrr Indonesia 1.872.177.646 187.217.764.600 24,98 2.353.594.755 235.359.475.500 27,98

3. Yellow Brick Enterprise Ltd. 831.840.583 83.184.058.300 11,10 831.840.583 83.184.058.300 9,89
4. Rockcore Financial

Technology Co. Ltd. 458.784.662 45.878.466.200 6,12 576.757.861 57.675.786.100 6,86

5. Masyarakat* 3.092.715.570 309.271.557.000 41,27 3.092.715.570 309.271.557.000 36,76

Total Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 7.494.519.643 749.451.964.300 100,00 8.412.510.254 841.251.025.400 100,00

Saham Dalam Portepel 7.505.480.357 750.548.035.700  6.587.489.746 658.748.974.600

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli saham dalam rangka PMHMETD V ini dapat menjual
haknya kepada pihak lain, dimana transaksi atas HMETD akan berlangsung pada tanggal 28 Oktober 2021 sampai dengan 3
November 2021 baik melalui BEI maupun di luar BEI sesuai Peraturan OJK No. 32/ 2015.

Pemegang saham Perseroan yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PMHMETD V, maka
kepemilikan sahamnya dalam Perseroan dapat terdilusi maksimal sebesar 20,45% (dua puluh koma enpat lima persen).

Perseroan mempunyai rencana untuk mengeluarkan saham melalui Penawaran Umum Terbatas Kepada Pemegang Saham
Untuk Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu dalam waktu 12 (dua belas) bulan setelah
tanggal pernyataan pendaftaran PMHMETD V menjadi efektif.

 3

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil PMHMETD V, setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan dipergunakan seluruhnya oleh